34.14
TRZP
 Trzpień mimośrodowy z gwintem do drewna TYP II
 ZAPYTAJ O PRODUKT
 +48 58 55 40 555
 KUP W SKLEPIE MARCOPOL24
Pokrycie:
Wymiary
 Material index  d - Średnica [mm]  L - Długość [mm]  Materiały
3414060203PZBZNST 6.0 20.3 Zn/Al (stop aluminium)
3414060243PZBZNT 6.0 24.3 Zn/Al (stop aluminium)
3414060203PZBZNT 6.0 20.3 Zn/Al (stop aluminium)
3414060306PZBZNST 6.0 30.6 Zn/Al (stop aluminium)
3414061303PZBZNT 6.1 30.3 Zn/Al (stop aluminium)
3414060243PZBZNST 6.0 24.3 Zn/Al (stop aluminium)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)